附件2
济南市职业技能培训补贴标准

	培训类别
	工种（等级）
	线下培训
	互联网+培训
	备注

	
	
	课时
	补贴标准
（单位：元/人）
	线上最低课时
	线下最低课时
	补贴标准
（单位：元/人）
	创业泉城训练营、项目制培训等按照采购文件规定执行。

	就业技能培训
	职业
技能
等级
证类
	初级
	60
	1200
	20
	40
	1040
	

	
	
	中级
	80
	1700
	24
	56
	1530
	

	
	
	高级
	100
	2200
	28
	72
	2024
	

	
	专项
职业
能力
证类
	食品餐饮类
	24
	400
	8
	16
	347
	

	
	
	家政养老类、农林牧渔类、商业旅游类、纺织服装类、社会服务类
	24
	500
	8
	16
	433
	

	
	
	加工维修类、建筑施工类、软件智能类、电力水利类
	24
	700
	8
	16
	607
	

	
	合格
证类
	食品餐饮类
	24
	300
	8
	16
	260
	

	
	
	家政养老类、农林牧渔类、商业旅游类、纺织服装类、社会服务类
	24
	400
	8
	16
	347
	

	
	
	加工维修类、建筑施工类、软件智能类、电力水利类
	24
	600
	8
	16
	520
	

	创业培训
	创业意识
	24
	500
	8
	16
	433
	

	
	创业能力
	56
	1200
	16
	40
	1097
	

	
	创业能力提升、
网络创业
	56
	1500
	16
	40
	1371
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